
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 18 de maig de 2018, de la Secretaria 
Autonòmica de Cultura i Esport, per la qual s’elabora la 
llista parcial d’esportistes d’elit de la Comunitat Valencia-
na de 2018. [2018/5042]

RESOLUCIÓN de 18 de mayo de 2018, de la Secretaría 
Autonómica de Cultura y Deporte, por la que se elabo-
ra la lista parcial de deportistas de élite de la Comunitat 
Valenciana de 2018. [2018/5042]

La Ley 2/2011, de 22 de marzo, de la Generalitat, del deporte y la 
actividad física de la Comunitat Valenciana determina, en los artículos 
12 y 17, que para el acceso a los beneficios y medidas de apoyo que se 
establecen, los deportistas de élite deberán figurar en la lista de depor-
tistas de élite de la Comunitat Valenciana.

El Decreto 13/2006, de 20 de enero, del Consell de la Generali-
tat, sobre los deportistas de élite de la Comunitat Valenciana, define al 
deportista de élite de la Comunitat Valenciana y establece cuales son 
los criterios generales para acceder a la condición de deportista de élite 
de la Comunitat Valenciana. Asimismo, el artículo 5 de este decreto 
establece la elaboración y publicación de listas parciales de deportistas 
de élite a lo largo del año en curso.

Por Resolución de 9 de mayo de 2018, se constituye la comisión de 
evaluación de los deportistas de élite entre cuyas funciones se establece 
elevar al secretario autonómico de Cultura y Deporte la propuesta de 
lista de deportistas de élite de la Comunitat Valenciana.

Una vez reunida la comisión de evaluación de los deportistas de 
élite y elevada la propuesta de lista al secretario autonómico de Cul-
tura y Deporte, en virtud de lo establecido en el artículo 19 del citado 
decreto 13/2006, de 20 de enero, y haciendo uso de las atribuciones 
que me confiere la Ley 5/1983, del Consell y el Reglamento orgánico 
y funcional de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte, resuelvo:

Primero
La inclusión de los deportistas y las deportistas que se indican a 

continuación en la lista parcial de deportistas de élite de la Comunitat 
Valenciana correspondiente a los resultados del año 2018:

Estos deportistas tendrán la condición de deportistas de élite A, B 
o Promoción.

La Llei 2/2011, de 22 de març, de la Generalitat, de l’esport i l’acti-
vitat física de la Comunitat Valenciana determina, en els articles 12 i 17, 
que per a l’accés als beneficis i mesures de suport que s’establisquen, 
els esportistes d’elit hauran de figurar en la llista d’esportistes d’elit de 
la Comunitat Valenciana.

El Decret 13/2006, de 20 de gener, del Consell de la Generalitat, 
sobre els esportistes d’elit de la Comunitat Valenciana, defineix l’espor-
tista d’elit de la Comunitat Valenciana i estableix quins són els criteris 
generals per a accedir a la condició d’esportista d’elit de la Comunitat 
Valenciana. Així mateix, l’article 5 d’aquest decret estableix l’elabora-
ció i la publicació de llistes parcials d’esportistes d’elit al llarg de l’any 
en curs.

Per Resolució de 9 de maig de 2018, es constitueix la comissió 
d’avaluació dels esportistes d’elit entre les funcions de la qual s’esta-
bleix elevar al secretari autonòmic de Cultura i Esport la proposta de 
llista d’esportistes d’elit de la Comunitat Valenciana.

Una vegada reunida la comissió d’avaluació dels esportistes d’elit i 
elevada la proposta de llista al secretari autonòmic de Cultura i Esport, 
en virtut del que estableix l’article 19 del mencionat Decret 13/2006, 
de 20 de gener, i fent ús de les atribucions que em confereixen la Llei 
5/1983, del Consell, i el Reglament orgànic i funcional de la Conselleria 
d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, resolc:

Primer
La inclusió dels esportistes i les esportistes que s’indiquen a conti-

nuació en la llista parcial d’esportistes d’elit de la Comunitat Valenciana 
corresponent als resultats de l’any 2018:

Aquests esportistes tindran la condició d’esportistes d’elit A, B o 
Promoció

Llista d’esportistes d’elit A /Lista de deportistas de élite A

Cognoms / Apellidos Nom / Nombre DNI Esport / Deporte Nivell / 
Nivel

BERMEJO ARCOS MIGUEL 21797960D RUGBI/RUGBY A

BUENO GIMENO VICTOR 44869041C PILOTA VALENCIANA A

CEBRIA DEL REY JESUS 53362308P PILOTA VALENCIANA A

FRANCES MORENO ALVARO JOSE 46081812R PILOTA VALENCIANA A

LLOPIS CERDA JOSEP 20495847H PILOTA VALENCIANA A

LOPEZ MONTAGUD CARLOS 20860469K TENNIS/TENIS A

LORJA JORDAN PACO 20856184Z PILOTA VALENCIANA A

LUJAN MORA ENRIQUE 20949298R VELA A

LUJAN MORA PABLO 20949296E VELA A

MOLTO PUERTAS ALFONSO 26758117D PILOTA VALENCIANA A

ORDIÑANA LLOPIS TONET 20496350S PILOTA VALENCIANA A

PLANES TEJADA JOSE LUIS 20057009C PILOTA VALENCIANA A

RUIZ ORDEN VICTOR 73579171D ATLETISME/ATLETISMO A

SALVADOR PASCUAL LUIS 20915082D ATLETISME/ATLETISMO A

SANCHIS POU CARLOS 20457167R PILOTA VALENCIANA A

SEBASTIA ALONSO RODRIGO 48680814A PILOTA VALENCIANA A

SORIANO FORTEA RICARDO 26761057M MOTOCICLISME/MOTOCICLISMO A

TEN ARGILES RICARDO 24365164E CICLISME/CICLISMO A



Llista d’esportistes d’elit B /Lista de deportistas de élite B

Cognoms / Apellidos Nom / Nombre DNI Esport / Deporte Nivell / 
Nivel

ABELLAN GARCIA ANTONIO 24467523P RUGBI/RUGBY B

ABELLAN GARCIA LUCIA 24448734X RUGBI/RUGBY B

ADRIA RUIZ MARIA 20862222A KICK-BOXING B

AGUADO FERNANDEZ JULIA 53761527Q FUTBOL/FÚTBOL B

AGUDO MONTERO ELENA 23825475M KARATE/KÁRATE B

AGULLO CANDELA NEUS 74445764P HANDBOL/BALONMANO B

ALBARRACIN AYALA MARIA 23870468X JUDO B

ALBELLA GALLEGO CRISTINA 53787649X FUTBOL/FÚTBOL B

ALBERT SIMO CHRISTIAN 53878014P FUTBOL/FÚTBOL B

ALCIBAR MATAIX IGNACIO 23847831M JUDO B

ALEPUZ SANCHEZ IVAN 03152341F RUGBI/RUGBY B

ALMENAR GOMEZ ANDREA 49353507S RUGBI/RUGBY B

AMILLO ESCOBEDO IVAN 16617343G SALVAMENT I SOCORRISME/SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO B

ANDRES I COMES ARNAU 03162970X RUGBI/RUGBY B

ANDUJAR OJEDA JOSE JAVIER 48691528E LLUITA/LUCHA B

ARCE MORENO PAULA 26760766J FUTBOL/FÚTBOL B

ARCOS POVEDA PAULA 46081484H HANDBOL/BALONMANO B

ARMENDARIZ ARAUZO DAVID 24347802W LLUITA/LUCHA B

AVIÑO EDO ALVARO 44895643B RUGBI/RUGBY B

BAIXAULI BELDA CARLOS 73659563Q RUGBI/RUGBY B

BARBERA SALAS NEUS 03162449H RUGBI/RUGBY B

BARBERA VITORIA BEATRIZ 49469752H TRIATLÓ/TRIATLÓN B

BASCON TORTOSA VIRGINIA 74384870H HANDBOL/BALONMANO B

BENITA LOPEZ ESTELA 53257542F KARATE/KÁRATE B

BENITO LLORENS CARLES 20459551Q PILOTA/PELOTA B

BERMEJO ARCOS MINERVA 44921319L RUGBI/RUGBY B

BERNABE GABALDON SARA VICTORIA 23873500Y LLUITA/LUCHA B

BERNIA COSTA SALVADOR 20865141R KICK-BOXING B

BODI VALDES FRANCISCO JAVIER 48785150B HANDBOL/BALONMANO B

BORONAT SUAY JOSE LUIS 44897127T VELA B

BOSCA LUJAN MIREIA 48597482T LLUITA/LUCHA B

BUFORN BALDO JAUME JOAN 54206388B HANDBOL/BALONMANO B

BUSQUETS QUILIS CELIA AMPARO 23916814B SOFBOL/SÓFBOL B

CAMAÑES MARTORELL JOAN 20909747X JUDO B

CAMARASA PEREZ ANA 20053274B ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN B

CAPILLA HEREDIA ALBA 54424925W LLUITA/LUCHA B

CARBONELL LOPEZ JOSE MANUEL 33563828C KARATE/KÁRATE B

CARRASCOSO LOPEZ ANDREA 53751982Q RUGBI/RUGBY B

CASTAÑEDA PEINADO JORGE 21010123Z RUGBI/RUGBY B

CASTELL FERRERES SERGI 20906243W DISCAPAC. PSÍQUICS/DISCAPAC. PSÍQUICOS B

CASTELLANO RUIZ DE 
VILLEGAS CARLOS 48714181C RUGBI/RUGBY B

CATALAN HERNANDEZ VICENTE 35604350M TRIATLÓ/TRIATLÓN B

CHACON DALMAU IGNACIO 26750752G PILOTA VALENCIANA B

CHANA GUILLOT ANDREA 53754203Y KICK-BOXING B

CHIRIVELLA ROSELLO FRANCISCO JAVIER 49356462A RUGBI/RUGBY B

CORREJES GREGORIO LIDIA 54425810J LLUITA/LUCHA B



CORTIJOS FERNANDEZ SERGIO 48536287P JUJUTSU/JIU-JITSU B

COSTA BOLAÑOS JORDI 44920004S RUGBI/RUGBY B

COSTA MARTINEZ JULIA 23327988P PILOTA VALENCIANA B

DAUDER BOSCH CARLES 20854081G KICK-BOXING B

DE GRACIA TENDERO ISMAEL 03157822Z LLUITA/LUCHA B

DE MIGUEL ARMISEN DAVID 50504782W ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN B

DIAZ MURCIA LUCIA DEL CARMEN 73595262T PILOTA VALENCIANA B

DIAZ SANTANA PAULA 48794382C FUTBOL/FÚTBOL B

DOMINGUEZ NARCISO ARTURO 21007868J RUGBI/RUGBY B

DOMINGUEZ SEBASTIAN PABLO 23320685L RUGBI/RUGBY B

EGEA MIRALLES MARIA 74394261W HANDBOL/BALONMANO B

ESCRIBANO AZABARTE FELIX 52679009Q KARATE/KÁRATE B

ESTEO LINNE NINA ESTEFANIA 02303214V JUDO B

FELICIANO SANJUAN VIOLETA 45844661A ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN B

FERRER ALMANSA ROBERTO 53884952T LLUITA/LUCHA B

FERRER PEREZ MARIA INMACULADA 23852836L RUGBI/RUGBY B

FERRIZ SIMARRO SANDRA 23317497M ATLETISME/ATLETISMO B

FRECHINA GIMENO LLORENÇ 45913064G PILOTA/PELOTA B

GADEA PACHECO GUILLEM 73599791K KICK-BOXING B

GALI FRANCISCO MELISA 20837294F ATLETISME/ATLETISMO B

GALLUR FERNANDEZ ESMERALDA 49846377H LLUITA/LUCHA B

GALLUR FERNANDEZ RAUL 49466530Q LLUITA/LUCHA B

GARBI CARO ALEJANDRO 20460688A ESQUAIX/SQUASH B

GARCIA GARCIA ISABEL 74441497L HANDBOL/BALONMANO B

GARCIA GIMENO JOSE MARIA 18433232C LLUITA/LUCHA B

GARCIA GINER JORDI 48801742C HANDBOL/BALONMANO B

GARCIA MARTINEZ CRISTINA 05450604H RUGBI/RUGBY B

GARRIDO FERNANDEZ JAVIER 53247527C HANDBOL/BALONMANO B

GARRIDO FERNANDEZ MARIO 53247526L HANDBOL/BALONMANO B

GASENT GARRIDO EDUARDO 48710525K PILOTA VALENCIANA B

GOMEZ FERNANDEZ EDUARDO 48691238P RUGBI/RUGBY B

GOMEZ LLORENS JESUS 48770576L HANDBOL/BALONMANO B

GOMEZ SANMIGUEL CANDELA 23946681R LLUITA/LUCHA B

GOMEZ SANMIGUEL MARIO 23946682W LLUITA/LUCHA B

GONZALEZ MACIA ALBERTO 53977151S HANDBOL/BALONMANO B

GONZALEZ SAMPERE AARON 48764735C HANDBOL/BALONMANO B

GONZALEZ SANCHIS MARIA 44896438R ATLETISME/ATLETISMO B

GRANDA GALVEZ JUAN JOSE 74371831C KICK-BOXING B

GUERRERO BOLINCHES CLARA 23849349M LLUITA/LUCHA B

GUILABERT NAVARRO CELIA 74535027P HANDBOL/BALONMANO B

GUILLEN BORT JORGE 20925137J WATERPOLO B

HAYRAPETYAN MURAD X8227943S JUJUTSU/JIU-JITSU B

HERRERO SALA ANDREA 20949338H KICK-BOXING B

HERRERO ZAPIRAIN MAITANE 44568521H JUDO B

HUERTA HERNANDEZ ROCIO 73655991D KARATE/KÁRATE B

HUERTAS RUIZ CARLOS 45798552D KARATE/KÁRATE B

IBAÑEZ BUENDIA SERGIO 45912485T LLUITA/LUCHA B

IBIZA FIGUERES HECTOR 20237740V PILOTA VALENCIANA B

IVORRA DOMENECH CARLOS 48772740K HANDBOL/BALONMANO B

JAVALOYES PEREZ LAURA 74535514N HANDBOL/BALONMANO B



JEBBOUR HAMZA X5768359M KICK-BOXING B

JIMENEZ GUTIERREZ MARIA 48769428K FUTBOL/FÚTBOL B

JUAN PASTOR NOELIA 48677999V TRIATLÓ/TRIATLÓN B

JURADO SOLER MAURICIO 48796884S KICK-BOXING B

KHACHIDZE KALATOZISHVILI GIORGI 78246605F JUDO B

LAGUNA MENGIBAR DANIEL 03150158D RUGBI/RUGBY B

LANDETE VIDAL ADRIAN 20498949S KICK-BOXING B

LAREDO ALONSO JORGE 50384074K HANDBOL/BALONMANO B

LAVANDA ROMERO JORDAN 23942112D JUJUTSU/JIU-JITSU B

LEON RUBIO JULIA 48804401B ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS B

LOPEZ FERRANDO BERNAT 20985380L KICK-BOXING B

LOPEZ IBORRA PABLO 54204852Q TAEKWONDO B

LOPEZ OLTRA IVAN ANDREAS 20519295Y ATLETISME/ATLETISMO B

LOPEZ ORTIZ JOSE LUIS 24372547E LLUITA/LUCHA B

LOPEZ SAIZ CARLOS 53875974S SALVAMENT I SOCORRISME/SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO B

LOPEZ TENA JUAN PEDRO 20922808F WU – SHU B

LOZANO ORTEGA FRANCISCO JOSE 74368514S KARATE/KÁRATE B

LUCHA RODRIGUEZ ROBERTO 53246548F HANDBOL/BALONMANO B

MACIA ASENSIO LORENA 74384224Q TAEKWONDO B

MACIAS LILLO MARIA 48767300D FUTBOL/FÚTBOL B

MAHIQUES CALATAYUD MARIO 20883719H KICK-BOXING B

MALO MAGDALENO JENIFER 73606821J KARATE/KÁRATE B

MARTIN ESTELLES ALBA 23321978R TRIATLÓ/TRIATLÓN B

MARTINEZ BERMELL SARA 26761739C FUTBOL/FÚTBOL B

MARTINEZ CASADO RAFAEL 49601228A ATLETISME/ATLETISMO B

MARTINEZ COLLADO JAVIER 48781030P HANDBOL/BALONMANO B

MARTINEZ MARTINEZ LAURA 48793346L FUTBOL/FÚTBOL B

MARTINEZ RODRIGUEZ MELANI 45911797W LLUITA/LUCHA B

MARTINEZ RUIZ ELENA 54016089Z HANDBOL/BALONMANO B

MARTINEZ SANCHEZ JUAN FRANCISCO 48712331X RUGBI/RUGBY B

MARTINEZ SANSANO NEREA 74390466W HANDBOL/BALONMANO B

MAS ESCRIVA FANNI 53633177Y PILOTA VALENCIANA B

MECA BAILEN FRANCISCA 74390491G HANDBOL/BALONMANO B

MENDEZ GARCIA PATRICIA 74439418X HANDBOL/BALONMANO B

MIÑANA DELHOM JULIA 53948203R VELA B

MOLINA GUTIERREZ GUILLEM 49645227A FUTBOL/FÚTBOL B

MOMPLET GIRONA VICTOR 53876259R ATLETISME/ATLETISMO B

MONTEAGUDO VARONA ADRIAN 44896056X TRIATLÓ/TRIATLÓN B

MONTES PUCHOL LUTGARDA 21702200K RUGBI/RUGBY B

MONTESINOS BERNAD MARIA 23887221L RUGBI/RUGBY B

MONZO ALFONSO EUSEBIO 23826853A FUTBOL/FÚTBOL B

MOYA BOIX ANNIA 74391531D HANDBOL/BALONMANO B

MUÑOZ CAMPOS ALICIA 03158929V RUGBI/RUGBY B

MURILLO CAMILLERI BORIS 21800443P JUJUTSU/JIU-JITSU B

MURILLO CAMILLERI HUGO 21800442F JUJUTSU/JIU-JITSU B

NAVARRO MASIP SERGIO 20453803H PILOTA VALENCIANA B

NAVARRO QUILIS NEREA 49353848B JUJUTSU/JIU-JITSU B

NAVARRO VAZQUEZ AROA 23861450P RUGBI/RUGBY B

NAVAS TELIS HERNAN 26332418V RUGBI/RUGBY B

NIAURI OMARI Y0345125R LLUITA/LUCHA B



NSUE MBA DEBORA MANUELA Y3282443N RUGBI/RUGBY B

NUEVO SANZ FAITH 44920376L ATLETISME/ATLETISMO B

OJEDA NAVARRO MARTA 45911584L LLUITA/LUCHA B

OKENE BAÑON ANDREA 35597649C FUTBOL/FÚTBOL B

OLIVER BELANDO DANIEL 53875516V LLUITA/LUCHA B

ORTEGA PEREZ DESIREE 48667896B TAEKWONDO B

OSORIO HUESCA MANUEL 48776999W HANDBOL/BALONMANO B

PALAU DUART GUILLERMO EDUARDO 73603951H PILOTA VALENCIANA B

PARODI MORA ERNESTO 23854715N KICK-BOXING B

PASCUAL GARCIA ENRIQUE JOSE 44897437B ESGRIMA B

PASCUAL GORRIZ JOAN 20496198R PILOTA/PELOTA B

PASTOR ANDRES JAVIER 54020441L TAEKWONDO B

PE FRUJINOIU NARCISA X8792054M HANDBOL/BALONMANO B

PEÑALVER NAPOLEON ERIC 53726342K ATLETISME/ATLETISMO B

PEÑARRUBIA RAMOS MARTA 48792805F VELA B

PERALS PARRA ALBERTO 48723811J BÀDMINTON/BÁDMINTON B

PERERA GARCIA SANDRA 73594946Y FUTBOL/FÚTBOL B

PEREZ ALBERT JORGE IGNACIO 29220771F RUGBI/RUGBY B

PEREZ BUJIA ANDREINA 48674602R CICLISME/CICLISMO B

PINAZO MORENO JORGE 29218549Q KICK-BOXING B

PIÑANGO HERRERA SARA 35603743L KARATE/KÁRATE B

PLA MARTI RAFAEL 20862165S PILOTA VALENCIANA B

POLONES ADAN MARIA DE LOS ANGELES 49355385F RUGBI/RUGBY B

POMARES ALEMAÑ MARIA 74392833T HANDBOL/BALONMANO B

PONS PATERNA BORJA FRANCISCO 45913298P LLUITA/LUCHA B

PORTA SANCHEZ DARIO 23322347W RUGBI/RUGBY B

PORTES MORELL NESTOR 53626858N PILOTA VALENCIANA B

PRESENCIA PEIRO CLARA 20866618Y KICK-BOXING B

PUCHADES FERRANDIS PABLO 48688036A KICK-BOXING B

PUCHOL CATALUÑA FRANCESC XAVIER 29208172N PILOTA VALENCIANA B

PUERTES ESPADAS ANA 23321393Z PILOTA VALENCIANA B

RAMIREZ CAMACHO ANA 54204775P BÀDMINTON/BÁDMINTON B

RAMIREZ GALLEGO ALEX 53877870W TAEKWONDO B

RAMOS BALLESTER MARIA AMPARO 20919782V JUDO B

RAMOS ROBERTO PAULA 23825382G RUGBI/RUGBY B

RESA SIMON OSCAR 20867013X KICK-BOXING B

RODRIGUEZ BLANCO SERGIO 22572620Y LLUITA/LUCHA B

RODRIGUEZ BOUDOT DANIEL 48780169K HANDBOL/BALONMANO B

RODRIGUEZ SALVADOR MIREIA 20096459W JUDO B

ROIG GONZALEZ MIRIAM 03155802H RUGBI/RUGBY B

ROS LOPEZ JAVIER 48712129S HÍPICA B

RUBIO FERNANDEZ JOAQUIN 48721078V HANDBOL/BALONMANO B

RUIZ DE LEON CASTELLO HUGO 50508967R HANDBOL/BALONMANO B

RUIZ MESEGUER CARLOS 26759681D RUGBI/RUGBY B

SAAVEDRA MORATO HELENA LUCIA 49574272A RUGBI/RUGBY B

SALVADOR GARCIA AIXA 20914198E FUTBOL/FÚTBOL B

SANCHEZ RUIZ NEREA 54017632Q FUTBOL/FÚTBOL B

SANCHIS GASPAR JAVIER RUBEN 21800023W RUGBI/RUGBY B

SANFELIX FURIO ARNAU 20964860S HALTEROFÍLIA/HALTEROFILIA B

SANSO LEON JAVIER 53058304H PILOTA VALENCIANA B

SANZ CARRERES AINA 20963221D KICK-BOXING B



SASTRE ARNAU ALEXIS 20494951L ATLETISME/ATLETISMO B

SEBASTIA BORSO DI 
CARMINATI SILVIA CONSUELO 24531983E VELA B

SENIS MARTI CLARA 23884869J ATLETISME/ATLETISMO B

SEPULCRE FUENTES JUAN ANTONIO 74242858P KARATE/KÁRATE B

SEPULVEDA MORENO JHON FREDI 44944526L LLUITA/LUCHA B

SERRA SILVESTRE ANA ISABEL 23944357T RUGBI/RUGBY B

SOLIVERES CHOLBI GEMA 53946249W FUTBOL/FÚTBOL B

SORIANO BACETE IVAN 21797624H TAEKWONDO B

SORIANO BEA LIDIA 23822438G KICK-BOXING B

SOSPEDRA ESCAT FRANCISCO 48599629P ATLETISME/ATLETISMO B

STANCIU RAZVAN CRISTIAN X4897954N PILOTA/PELOTA B

TAMARIT ROYO ADRIAN 05209659K ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN B

TARDIO ROYO MARIO 35606355D KARATE/KÁRATE B

TEBAR GALLUR ROBERTO 49466452F LLUITA/LUCHA B

TOMAS SERER PAULA 53946039E FUTBOL/FÚTBOL B

TORRO BELDA JOSE CARLOS 48602877J ATLETISME/ATLETISMO B

TORTOSA SERRANO NOELIA 73225734J KICK-BOXING B

TSIPTAURI DAVID X9245807Z LLUITA/LUCHA B

VALERO JALON CAROLINA 74392451D HANDBOL/BALONMANO B

VALLADARES GARCIA CARLES 53876813A LLUITA/LUCHA B

VAZQUEZ JOAQUIN X9362900Z RUGBI/RUGBY B

VIDAL ROMERO MARIA JOSE 20239273D HÍPICA B

VILAR MIRA ARNAU 51765731E RUGBI/RUGBY B

VIZCAINO ESPEJO MONICA 44931694K RUGBI/RUGBY B

ZAMORA GIRBES JAVIER 20860379T KICK-BOXING B

ZAMORANO MERINO MIGUEL 35594704L KARATE/KÁRATE B

ZAMORANO MERINO SERGIO 35594703H KARATE/KÁRATE B

Llista d’esportistes d’elit Promoció / Lista de deportistas de élite Promoción

Cognoms / Apellidos Nom / Nombre DNI Esport / Deporte Nivell / Nivel

ABAD PEREZ ANGELA 46278352Y PILOTA VALENCIANA Promoció/
Promoción

ACEITUNO OCHANDO HECTOR 23919885T PILOTA VALENCIANA Promoció/
Promoción

ACEITUNO OCHANDO HUGO 23919881L PILOTA VALENCIANA Promoció/
Promoción

ADAM FORES JOSE MARIA 20987539Q PILOTA/PELOTA Promoció/
Promoción

ADRIAN FOO ANA 20920569E HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

AGUSTIN ESTEBAN FRANCISCO 46077156Z LLUITA/LUCHA Promoció/
Promoción

ALBERCA MORENO MARIA 51256140L ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

ALBERT FUENTES CARLOS 24474431Q ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

ALBERT MONTORO SANDRA 53892182P HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

ALBILLAR BERNABE JACOBO 45931098Y VOLEIBOL Promoció/
Promoción

ALBORS MONDARAY ABEL 73664899Q PILOTA VALENCIANA Promoció/
Promoción



ALEMANY MALEA PABLO 23871061M TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

ALONSO GONZALEZ AMAIA 53248961M ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

ALRIOLS DE HARO PEDRO 23872445D HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

ALVAREZ BACETE CARLOTA 50386772M ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

ALVAREZ SANCHEZ ESTHER 54519459Y BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

AMBRONA MORALES MARIELA 78130282H ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

ANDRES PASTOR YERAY 20864213Q TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

ANDREU PISANO ALVARO 78009092S ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

ANDUJAR OJEDA CRISTINA 48691529T LLUITA/LUCHA Promoció/
Promoción

AÑO IBAÑEZ ADRIAN 73403506H TRIATLÓ/TRIATLÓN Promoció/
Promoción

APARICIO GARRIGOS MARINA 23900964P ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN

Promoció/
Promoción

ARANEGA PLAZA ARTUR 73593753D BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

ARCONES DURAND ALEJANDRO 53951992H BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

ARROYO MESA INES 49848930H NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

ASTILLERO MONTESINOS MARTINA 20922889L HÍPICA Promoció/
Promoción

ASUNCION MATIAS MARIO WERTHER 53724771Z ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

AVIÑO GOMEZ-SENENT JORGE 23851831A BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

BAEZA BALDO GUILLERMO 53979567Q BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

BAEZA CABRERA HUGO 44899914G BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

BAEZA CABRERA RUBEN 44899913A BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

BALLESTER I ROMERO ALEIX 21013315D HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

BANICA ROBERTO ALEXANDRU Y2770659R PILOTA/PELOTA Promoció/
Promoción

BARAZA MORA PASCUAL 74445532Y VOLEIBOL Promoció/
Promoción

BARBER NAVARRO CRISTINA 70281075K NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

BARBER SANZ MARC 44893864A PILOTA VALENCIANA Promoció/
Promoción

BARTOLL, SAU. MAR 20916934K PÀDEL/PÁDEL Promoció/
Promoción

BAYONAS VIVAS SUHANA 49573317Z HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

BELLVER VALIENTE ALEJANDRO 21002667X BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

BENEDITO ZARAGOZA XIMO 73669309X BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

BENEIT CALLADO PEDRO 48798811X CICLISME/CICLISMO Promoció/
Promoción

BENEYTO SANCHEZ ALEJANDRO 48687714A TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción



BERMEJO CABANES AMBROSIO 78131446D VOLEIBOL Promoció/
Promoción

BERNA FERRANDEZ CARLOS 74439963A PILOTA/PELOTA Promoció/
Promoción

BERNABEU CARBONELL ERIC 24435964M ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN

Promoció/
Promoción

BERNABEU CARBONELL MARCOS 24435962A ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN

Promoció/
Promoción

BLANCO MIRZOYAN ALVARO 48761173T SALVAMENT I SOCORRISME/SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO

Promoció/
Promoción

BLANCO MIRZOYAN INES 48761171K SALVAMENT I SOCORRISME/SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO

Promoció/
Promoción

BLANQUER ORTS ROBERTO 48800000A ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

BLANQUER ORTS MARINA 48799999W ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

BLASCO CLEMENTE PAULA 74533733W NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

BLASCO MORENO AITANA 24520729S BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

BLAZQUEZ GABARRI NEREA 49354395Y TAEKWONDO Promoció/
Promoción

BOLUFER ALMIÑANA ALFRED 20855724Z PILOTA/PELOTA Promoció/
Promoción

BORDONADO LOPEZ HECTOR 74531522E KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

BORREGA BERTOLIN GERARD 48678656F BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

BOSCH ROIG JOAN 20867582G BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

BOTELLA PARDO HECTOR 21790541L NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

BOTI QUILIS ERIKA 21807181F PILOTA VALENCIANA Promoció/
Promoción

BOTIJA BERROA JOSE RAUL 50503046Z ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

BOUHIER SANCHEZ RAMIRO 48628293Z ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

BOUHIER SANCHEZ VALENTINA 48671465S ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

BOZA CUENCA MARIA 54293633V GIMNÀSTICA/GIMNASIA Promoció/
Promoción

BRESO JUAN CLAUDIA 26767434B NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

BRESO VILLALBA SERGI 20862356E KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

BROTONS GONZALEZ PEDRO 23902920D HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

BUIG NIZA YAIZA 20923521F NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

BULTO CASALS JACOBO 44921103X HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

CABALLERO PASTOR PAULA 20940094C PÀDEL/PÁDEL Promoció/
Promoción

CABRERA MARTINEZ ELSA 23862887L BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

CALVET AGUADO ANDREA 23885242H NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

CAMARENA ESCRIHUELA GALA 20945261N BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

CAMPILLOS ALONSO CARLOS 48712501L BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción



CAMPOS BEAS PEREZ DE 
TUDELA IGNACIO 20923631W NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/

Promoción

CAMPOS BEAS PEREZ DE 
TUDELA MIGUEL 20923630R NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/

Promoción

CAMPS MANSILLA MARINA 20239775M NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

CANDELAS BAS ALEX 73598822H TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

CANO GRAZINI ALBA 48780305L VOLEIBOL Promoció/
Promoción

CANOVAS ALAMO ANA 48779891L

ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS
SALVAMENT I SOCORRISME/SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO

Promoció/
Promoción

CANTERO DEL CAMPO DAVID 49572060E TRIATLÓ/TRIATLÓN Promoció/
Promoción

CAPRANI DE DIEGO GUILLERMO 45904049M JUDO Promoció/
Promoción

CARBONELL ALCALA MARIA 35607947Z BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

CARBONELL MIÑANA BENJAMIN 26637133M HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

CARBONERAS HERRERA PABLO 20098063L BÀDMINTON/BÁDMINTON Promoció/
Promoción

CARDONA MORANT MARIA 53944185P HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

CARRASCO PUIG MARTHA 53871441J RUGBI/RUGBY Promoció/
Promoción

CARRETERO CERDAN INES 51254676G ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

CASADES TORTAJADA MARIO 48690084G PILOTA VALENCIANA Promoció/
Promoción

CASADO SEGURA JULIO 53792151G BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

CASAMITJANA ORTEGA PAZ 48720073R VOLEIBOL Promoció/
Promoción

CASES BELTRAN ROBERTO 77041306T VOLEIBOL Promoció/
Promoción

CASTAÑEDA CAMPOS PEDRO 44928593W HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

CASTELLANO SANJAIME JAVIER 23860789Z HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

CASTELLO BONILLA VANESSA 49600382P ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

CASTILLO IBAÑEZ LAURA 53889816B ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

CEBRIAN PALUD GAIZKA 48713482B NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

CEBRIAN PODVARCU DIEGO CRISTIAN 50327731M BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

CEREZO MOLINA BEATRIZ 48676782L KICK-BOXING Promoció/
Promoción

CERVERA NUÑEZ YAGO 73664803N PIRAGÜISME/PIRAGÜISMO Promoció/
Promoción

CERVERA TOLEDO REBECA 53881028D HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

CESPEDES GARCIA-FORTE ALVARO 51235398T PÀDEL/PÁDEL Promoció/
Promoción

CHULVI GIMENO LUIS 73603205P PILOTA VALENCIANA Promoció/
Promoción

CIFRE MORALES ALEJANDRO 54016440C KICK-BOXING Promoció/
Promoción



CIOBANU CRISTINA X8053482D NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

CLARAMUNT MORAGA ALICIA 24442268F ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN

Promoció/
Promoción

CLEMENTE GARCIA JOEL 74442736Q PÀDEL/PÁDEL Promoció/
Promoción

CLEMENTE GOMIS NURIA 20862057E NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

CLEMENTE MARTINEZ DANEL 48760513F NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

CLIMENT CABO VICTOR 49847522J PILOTA VALENCIANA Promoció/
Promoción

CODINA PELAEZ BORJA 46274320E PILOTA VALENCIANA Promoció/
Promoción

CODOÑER ORDOÑEZ ALEJANDRO 44933102A BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

COLAS LOPEZ JAVIER 46085738V ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

COLLADO SERRANO LUCIA 53977617K VOLEIBOL Promoció/
Promoción

COLOMA AMAT MANUEL MEKBIB 23902732M HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

COLOMER MERINO ANGELA 29221194Q HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

CONTELL SANCHIS CLAUDIA 44532676F BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

CORDOBA MARTINEZ CARLES 73606118T TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

CORELLA SORIANO VICTOR 23319515E HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

CORONADO GIMENEZ SOFIA 54279553J KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

CORONADO PEINADO EVA 35603133F HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

CORTINA CARBONELL ANDREA 23872446X BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

COSTA BOLAÑOS DANIEL 44920005Q RUGBI/RUGBY Promoció/
Promoción

CRESPO MATA ALICIA 53945515G ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

CRUZ SOLER HECTOR 24436458Q HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

CUADROS RUIZ IKER 46075461K LLUITA/LUCHA Promoció/
Promoción

CUBERO SANTAFE IVAN 73597937F BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

CULEBRAS NAVARRO JOSE 23321568M JUJUTSU/JIU-JITSU Promoció/
Promoción

CUXART GOMEZ BARBARA 44895125E BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

DASI PASCUAL JORDI 20499327W TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

DE LA FUENTE AZCARATE MATEO 48792677V SALVAMENT I SOCORRISME/SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO

Promoció/
Promoción

DE LA PEÑA GARCIA NICOLAS LAURENT 44919832G HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

DE LAS MARINAS LORENZO OSCAR 50381196H ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

DE MIGUEL ARMISEN JORGE 50504783A ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN

Promoció/
Promoción

DE MIGUEL ARMISEN MONICA 50504784G ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN

Promoció/
Promoción



DE OLIVEIRA MARTIN NURIA 50385201K VOLEIBOL Promoció/
Promoción

DE PAZ MORA SOFIA 21803919B HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

DEL REY RUIZ-SANTA QUITERIA MELKAMU 23915329K BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

DIAZ GONZALEZ DAVID 20864217C BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

DIEZ HERNANDEZ IRENE 48799844P

ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS
SALVAMENT I SOCORRISME/SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO

Promoció/
Promoción

DOMINGO ALCARAZ NURIA 45914903A NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

DOMINGUEZ RUIZ VICENTE 35597375E TAEKWONDO Promoció/
Promoción

DURA AVIÑO PAU 45913145Q BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

DURA CASANOVA DANIEL 48773320A ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

DURA GARCIA JORDI 49847327W PILOTA VALENCIANA Promoció/
Promoción

DURO MARCO ADRIAN 53946457A PILOTA VALENCIANA Promoció/
Promoción

ENGUITA GARROTE CAROLINA 21798803R TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

ESTELA MARTIN NEUS 26329924F HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

ESTELA SEGURA OSCAR 23318083Q HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

ESTELLES SUAREZ ALBA 53891809A HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

ESTEVE ESCUDERO CAROLINA 73606146M BÀDMINTON/BÁDMINTON Promoció/
Promoción

FAJARDO LOPEZ DANIELA 48799071V VOLEIBOL Promoció/
Promoción

FANDOS BARREDA CLAUDIA 24553306R NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

FAURE RIBES ALONSO 48773411W BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

FAYOS CAPILLA SOLEDAD 54414726S TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

FERNANDEZ CASTELLANOS ALEXANDRA 48784233Z SALVAMENT I SOCORRISME/SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO

Promoció/
Promoción

FERNANDEZ FERRER MARTINA 03161547J GIMNÀSTICA/GIMNASIA Promoció/
Promoción

FERNANDEZ LAMAS DAVID 20882593L TAEKWONDO Promoció/
Promoción

FERNANDEZ LOPEZ EDURNE 54206580L PÀDEL/PÁDEL Promoció/
Promoción

FERNANDEZ PARRAGA ZAIRA 24463392V BALL ESPORTIU/BAILE DEPORTIVO Promoció/
Promoción

FERNANDEZ PERIS SANTIAGO 21794310Q KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

FERNANDEZ SANSANO RUBEN 74532634F PÀDEL/PÁDEL Promoció/
Promoción

FERRANDIZ CERDA NACHO 20933909E BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

FERRANDO PORRO GUILLEM 20944499D BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

FERRER HERRERO PATRICIA 53883267V BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción



FERRER PEREZ CARLA 53979659Q VOLEIBOL Promoció/
Promoción

FERRER PEREZ TERESA 23871185Z RUGBI/RUGBY Promoció/
Promoción

FERRIS ORUGO DANIELA 45928165V ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

FLORENTINO DASI FRANCESC 53889194X HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

FONT MARTINEZ MARIA 51256813W ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

FUENTES MESTRE ADRIAN 54293230M KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

FUENTES PASTOR GUILLEM 74018458L CICLISME/CICLISMO Promoció/
Promoción

GADEA NACHER HELENA 44928520K TAEKWONDO Promoció/
Promoción

GALERA SOLA SONIA 54206050H ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN

Promoció/
Promoción

GARCIA ABDELHALLID MIRIAM 48781701N ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

GARCIA ALOS DAVID 20986199X KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

GARCIA ANDREU ALEJANDRA 44897219T BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

GARCIA BROTONS CLAUDIA 49374526N

ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS
SALVAMENT I SOCORRISME/SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO

Promoció/
Promoción

GARCIA FACUNDO MIGUEL ANGEL 48710573T PILOTA VALENCIANA Promoció/
Promoción

GARCIA FAJARDO GONZALO 49467055N LLUITA/LUCHA Promoció/
Promoción

GARCIA GONZALEZ JOAN 54012624E BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

GARCIA MANCHEÑO JUAN CARLOS 24513596N HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

GARCIA PEREZ DAVID 43212047S TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

GARCIA PEREZ MARCOS 48769014K ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

GARCIA RIGAL OLGA 23322215P HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

GARCIA ROMO ALBERTO 20053217T ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN

Promoció/
Promoción

GARCIA SERRANO DIEGO 44926671N HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

GARCIA VERDU DAVID 24435875P HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

GARCIA ZANON MIGUEL 21793095C BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

GARNER OVEJERO LEYRE 20956363M PÀDEL/PÁDEL Promoció/
Promoción

GIL GALLARDO ANGEL MANUEL 74445750V PÀDEL/PÁDEL Promoció/
Promoción

GIL HUGUET AITOR 49468535C LLUITA/LUCHA Promoció/
Promoción

GIL QUILES CARLOS 74395965G BÀDMINTON/BÁDMINTON Promoció/
Promoción

GIL QUILES ISABEL 74395967Y BÀDMINTON/BÁDMINTON Promoció/
Promoción

GIMENO GOMEZ MARCO 23320473Z PILOTA VALENCIANA Promoció/
Promoción



GIRALT ROCAFULL MARTA AMPARO 23936590F ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

GLIGORESCU RAUL FLORIN X8676684A KICK-BOXING Promoció/
Promoción

GOMEZ BELTRAN MARIA 49600425M ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

GOMEZ GIMENO LUCIA 23862804M TAEKWONDO Promoció/
Promoción

GOMEZ MIRANDA AMOROS MARIA ANA 50598145P BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

GONZALEZ ARGENTE DIEGO 48707330T ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

GONZALEZ CAMPOS MIGUEL 23947692T BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

GONZALEZ CEBRIAN ALICIA 21802785G ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

GONZALEZ COLL MARINA 24440095L KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

GONZALEZ CUBELLS CARLA 35604242N BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

GONZALEZ MARTINEZ JOSE LUIS 23904161P HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

GONZALEZ MIRALLES PAULA 44535413F NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

GONZALEZ SANCHIS NURIA 44896439W ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

GRANELL OLIVA HECTOR 73226098D PIRAGÜISME/PIRAGÜISMO Promoció/
Promoción

GRAU CANTO JOAQUIN JOSE 74391323P VOLEIBOL Promoció/
Promoción

GUILLEN BORT PALOMA 20925138Z WATERPOLO Promoció/
Promoción

GUTIERREZ CARDENAS GUSTAVO ADOLFO 48674778Q HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

GUTIERREZ RODRIGUEZ BRUNO 45929314Q VOLEIBOL Promoció/
Promoción

GUZMAN TOMAS PAU 53754247G BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

HERASYMCHUK BON ALEXANDR 54641456B ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

HERNANDEZ CAMPANO JORGE 54367620J LLUITA/LUCHA Promoció/
Promoción

HERNANDEZ GIRALDO IVAN 74391388G KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

HERNANDEZ GOMEZ AINARA 48770756S VOLEIBOL Promoció/
Promoción

HERNANDEZ LOPEZ SABRINA 50384373K VOLEIBOL Promoció/
Promoción

HERNANDEZ RAMIREZ SERGIO 23936731X SALVAMENT I SOCORRISME/SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO

Promoció/
Promoción

HERNANDEZ TORRO MARINA 50381840H BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

HERRAEZ NOMBELA NURIA 23947441W HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

HERRAIZ RUIZ LORENA 26519712E TAEKWONDO Promoció/
Promoción

ILLAN CANOVAS MARCOS 74444280L KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

INIESTA REDULFO JOSE DANIEL 48794842C ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

IURCO BIURNE STEFANI X7420463L NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción



JIMENA LLORCA SERGIO PATRIZIO 48760445P BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

JIMENEZ COLLADO CARMEN 48690993Q LLUITA/LUCHA Promoció/
Promoción

JIMENEZ JIMENEZ CARLOS 46083642Z VOLEIBOL Promoció/
Promoción

JIMENEZ MARTINEZ MARCOS 48770752B TAEKWONDO Promoció/
Promoción

JOVANI RODA ANDREU 47484170A NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

JUAN MAÑO ALEJANDRO 73667320E TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

JUAREZ GINER SERGIO 20882530W BÀDMINTON/BÁDMINTON Promoció/
Promoción

JUSTAMANTE PONCE MARCOS 45903687B KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

KARGBO GRACIA ANWAR ISMAEL 26898099J BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

KIRILOV KIRIL EMILOV X6936774C NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

LAFUENTE ALCAZAR ENRIQUE 48211054H HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

LAREDO ALONSO SANTIAGO 50384075E HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

LARROSA CARRAZONI JAVIER 77043062P VOLEIBOL Promoció/
Promoción

LATORRE LORENTE LUCIA 54013799R KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

LILLO MELLADO MIRIAM 74017682W NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

LLOBREGAT PEREZ LYDIA 48786302J VOLEIBOL Promoció/
Promoción

LLORCA LLORET KROM 49763666S TAEKWONDO Promoció/
Promoción

LOPEZ CRESPO PAULA 20932614S PILOTA/PELOTA Promoció/
Promoción

LOPEZ DEU PABLO 44534991E HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

LOPEZ GARCIA GEMA 78131393W ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

LOPEZ LOPEZ RAFAEL 48687557F BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

LOPEZ MARTINEZ CARMEN 20859762G TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

LOPEZ PINAZO AARON 26332750G BÀDMINTON/BÁDMINTON Promoció/
Promoción

LOZANO MUSTAFA ISABEL 50596443P ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

LOZANO PEIRO ARANCHA 35607833S HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

LOZANO SORIANO ANDRES 21796066R HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

LUENGO MATEO PABLO 21009467W BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

MACHI MORENO JAVIER 23874816B ESQUAIX/SQUASH Promoció/
Promoción

MACHO MARTINEZ GUILLERMO 20943008J KICK-BOXING Promoció/
Promoción

MANZANO BACHILLER ANDREA 53885506W HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

MANZANO BACHILLER MARIA 53885507A HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción



MANZANO ESTEBAN CESAR 73103531D TAEKWONDO Promoció/
Promoción

MARCO MONTORO CLAUDIA 23826446X NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

MARCOS MARTINEZ YOEL 20525510B HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

MARI TARDIO LUCAS 49181427K BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

MARQUES BOIGUES ADRIAN JOSE 23316124N HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

MARTI PEREZ PABLO 23321589A TAEKWONDO Promoció/
Promoción

MARTI URIBE EFREN 46278282M PILOTA VALENCIANA Promoció/
Promoción

MARTIN CONTRERAS LUIS 23874167Y HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

MARTIN MELO AUSIAS 20237503X TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

MARTIN PINEDO JORDI 74442900L VOLEIBOL Promoció/
Promoción

MARTINEZ BUITRON ELIOS 23943928P TAEKWONDO Promoció/
Promoción

MARTINEZ CAMPOS JULIA 53876884M ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

MARTINEZ DURA NURIA 54557318F PILOTA VALENCIANA Promoció/
Promoción

MARTINEZ GARCIA JAUME 03155909X PIRAGÜISME/PIRAGÜISMO Promoció/
Promoción

MARTINEZ GISBERT CARLA 26331662C BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

MARTINEZ KOSHYTSKA MARC 20864272Y PIRAGÜISME/PIRAGÜISMO Promoció/
Promoción

MARTINEZ MEJIA MARINA 48768480Q VOLEIBOL Promoció/
Promoción

MARTINEZ NAVARRO AMARA 48710022R PILOTA/PELOTA Promoció/
Promoción

MARTINEZ ORERO RODRIGO 44920776M KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

MARTINEZ ORTIZ LUIS 23852505X BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

MARTINEZ ROGLA ROSA 49846538H NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

MARTINEZ ROIG FRANCISCO 20866513Q PIRAGÜISME/PIRAGÜISMO Promoció/
Promoción

MARTINEZ RUIZ GUZMAN 50380555K HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

MARTINEZ VILLAR ERIKA 50507001J VOLEIBOL Promoció/
Promoción

MARTINEZ ZAPICO SERGIO 03153461T NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

MARTORELL FOS LAIA 53878293B HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

MARTORELL PASCUAL JULIA 73403121R HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

MAS SIVERA ANDREU 53949581E PILOTA VALENCIANA Promoció/
Promoción

MASIA TRISTANTE HUGO 73604710H PIRAGÜISME/PIRAGÜISMO Promoció/
Promoción

MATEO SIERRA SANDRA 24507246X HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

MATEOS FERRER ALBERTO 46276467F TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción



MATEU NUÑEZ OLGA 23864526W HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

MEDINA ESTEVE ANGELA 73401846Z NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

MEDINA LOPEZ ANDREA 20519797W KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

MENDOZA GARCIA DULCE 74536454D KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

MICO FENOLLAR VICENT 21807914G TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

MICO GONZALEZ SARA 46082850G NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

MILLA ORTIZ IKER 46087936F HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

MIRO ZAMORA ALBERT 23855555R HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

MOLINA VIZCAINO MARCOS 48768744G KICK-BOXING Promoció/
Promoción

MONFORT SOLER JOAN 23863084D HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

MONTEAGUDO PARDO INES 23861911D BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

MONTES CALVACHE PAULA 51773469D VOLEIBOL Promoció/
Promoción

MONTES NAVARRO ETHAN 54012284G KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

MONTORO BALBASTRE GERARD 03151703J CICLISME/CICLISMO Promoció/
Promoción

MORAGREGA FORNER MAR 46277318F NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

MORANT LAX JUANFRAN 44527850B BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

MORANT MARTIN IGNACIO 24441447Z TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

MORATAL MONZO MARIA 20235922Q TAEKWONDO Promoció/
Promoción

MORCILLO PRATS ALEJANDRO 03152166Q TAEKWONDO Promoció/
Promoción

MORENO BONASTRE BORJA 20944438V KICK-BOXING Promoció/
Promoción

MORENO DIAZ IVAN 44929707N NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

MORENO FERRANDIS PABLO 23321853Z PÀDEL/PÁDEL Promoció/
Promoción

MORENO GALVAÑ ENRIQUE 50509789H VELA Promoció/
Promoción

MORENO LOPEZ RAUL 21801855V SALVAMENT I SOCORRISME/SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO

Promoció/
Promoción

MORENO SELVA MARTA 48786521W VOLEIBOL Promoció/
Promoción

MORILLAS FLORES ADRIANA 49350058Q HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

MOSCAT FAURA BLANCA 48804798V ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

MOTILLA PASTOR NICOLAS 24513801X VOLEIBOL Promoció/
Promoción

MOYA PEREZ MARTA 21803881L BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

MUEDRA VELA JORGE 45912191M PILOTA VALENCIANA Promoció/
Promoción

MUÑOZ CORTES JOSE 49335106Z JUDO Promoció/
Promoción



MUÑOZ LOPEZ ECO 23919543A HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

MUÑOZ SOLER HUGO 24474100F TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

MURCIA GRANE JAIME 74020199N CICLISME/CICLISMO Promoció/
Promoción

NAVARRO BURLO LARA 48767150C ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

NAVARRO MIRALLES LAURA 48767797T ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

NAVARRO MORAFON ELIOT 21007577K HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

NAVARRO PIÑOL MARIA 73225491T TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

NAVARRO SEMPERE LUCIA 26553366G BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

NAVARRO SEMPERE PABLO 26553368Y BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

NAVARRO SERRANO JUAN DE DIOS 74530471Y VOLEIBOL Promoció/
Promoción

NAVARRO TORRES LAURA 21798048M GIMNÀSTICA/GIMNASIA Promoció/
Promoción

NIEVA PALAZON DANIELA 50387676N ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

NOGUES JARABO VIRGINIA 23847099D BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

NOLAND DELGADO ALBERTO 48719999L ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

NUÑEZ CUENCA VICTORIA 48763132G ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

OJEDA BUDIA AITOR 24465522P TAEKWONDO Promoció/
Promoción

OLIVER PALMON LOURDES 48802488F ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

OLMOS CABALLERO NACOR 03155386Q BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

OLTRA BENAVENT CLARA 20498645X NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

OMELCHUK VICTORIA X8209067E KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

ORTEGA RIPOLL MARIO 23848279Q PÀDEL/PÁDEL Promoció/
Promoción

PAGA MATAMOROS PAULA 49632693G NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

PALACIOS GAVILA AITANA 54379902J BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

PALAMOS MOLINS JAIME 21010249W BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

PAÑOS LLIBRER SANDRA 26761778J JUJUTSU/JIU-JITSU Promoció/
Promoción

PAÑOS MONJE JOSE DANIEL 49179400H KICK-BOXING Promoció/
Promoción

PARDO PEREZ SALVADOR 46276990R LLUITA/LUCHA Promoció/
Promoción

PARDO REL MERITXELL 23852346N NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

PARRA GARCIA JESUS 46086873W VOLEIBOL Promoció/
Promoción

PASTOR BALDA REBECA 74396460Q NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

PASTOR GIL MIGUEL 23889993P BÀDMINTON/BÁDMINTON Promoció/
Promoción



PAULAUSKAS NIDAS 0 BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

PAYA VAREA ISMAEL 23901410V HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

PEDRAJAS PLANELLS MANUEL 26663101Y TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

PEIRO SEGARRA ENRIQUE 23884606A HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

PERALTA CORREDOR RAUL 24512791N PÀDEL/PÁDEL Promoció/
Promoción

PEREA MARTINEZ IRENE 50382137Q VOLEIBOL Promoció/
Promoción

PEREZ GARRIGOS ALBA 23910271T ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN

Promoció/
Promoción

PEREZ MIOTA ELENA 53890468L HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

PEREZ OLIVER CARMEN 21703907A BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

PEREZ PIÑAGA AFRICA 24442489K ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

PEREZ RODRIGUEZ RUBEN 50503046Z ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

PEREZ SELLES PABLO 20518766Y PÀDEL/PÁDEL Promoció/
Promoción

PEREZ SIFRES AITANA 49763813R PÀDEL/PÁDEL Promoció/
Promoción

PEREZ VILAPLANA CARMEN 49351987J BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

PI HERNANDEZ CLAUDIA 20955509W BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

PICAZO BOU ENRIQUE 26636446P HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

PINAZO ORIHUELA IGNACIO 23823316P BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

PLANELLS LONJEDO NATALIA 21010679H BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

PONS LLACER GEMA 21800517J BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

PONS RINCON DE ARELLANO CARLOS 26895425F HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

PORTERO SAEZ OSCAR 48802798H ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

POVEDA ESTEVE OSCAR 46087426A HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

POVEDA MAS HECTOR 23900500G HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

PUCHAL MEJIAS MARINA 45914993R BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

PUERTOS ROIG LOLA 20935583V KICK-BOXING Promoció/
Promoción

QUEVEDO GARCIA AINHOA 24442924L RUGBI/RUGBY Promoció/
Promoción

QUILES CARRASCO MARTA 23903906Y NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

RAMIREZ MARTINEZ ADRIAN 24435538Q HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

REBELO REL RODRIGO 26579343Z HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

REMON MACHI JOSE 73599122L KICK-BOXING Promoció/
Promoción

REOS CAMPOS MARCOS 23326450B BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción



REQUENA MUÑOZ SERGIO 53979841Z ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

REVERT ESCUTIA ADRIAN 20931094J ESQUAIX/SQUASH Promoció/
Promoción

RIBERA ORQUIN ANGEL 23324556A PÀDEL/PÁDEL Promoció/
Promoción

RICO PEREZ CARLOS 23902871Y VOLEIBOL Promoció/
Promoción

RIQUELME GUTIERREZ PABLO 46081260R VOLEIBOL Promoció/
Promoción

RIVERA ROMERO LIA 26884444C FUTBOL/FÚTBOL Promoció/
Promoción

RODA GOMEZ AARON 49466744T LLUITA/LUCHA Promoció/
Promoción

RODES GALVEZ MARCOS 48771959E ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

RODRIGUEZ PAREDES LUCIA 23848932W BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

RODRIGUEZ SUCH ADAM 48607489W NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

RODRIGUEZ-FLORES GARCIA ADRIAN 48676645C KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

ROGEL MORENO CARLOS 51780723H SALVAMENT I SOCORRISME/SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO

Promoció/
Promoción

ROIG MONCHOLI MARCOS 23889309Z HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

ROMERO CUCO PAU 21014755T HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

ROSALEN SANCHEZ AMPARO NABILA 54290490W ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

ROSALEN SANCHEZ DIEGO 54290489R ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

RUBIO JUAN RAQUEL 44897216C HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

RUBIO SAN ANTONIO PATRICIA 54416695Y KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

RUBIO TARAZON CESAR 53753136C HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

RUBIRA MANCHON NAIARA 49182542D HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

RUIZ GARCIA ALBA 46275067X KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

RUIZ MARTINEZ MARTA 53754451R ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN

Promoció/
Promoción

RUIZ MELGAREZ ROBERTO 20922701S NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

RUIZ NAVARRO MIREYA 46089512L BÀDMINTON/BÁDMINTON Promoció/
Promoción

RUIZ SEGARRA JOSE ANGEL 74442249N VOLEIBOL Promoció/
Promoción

SAENZ MORA ANA 53248711P TAEKWONDO Promoció/
Promoción

SAEZ CALABUIG ANDREU 53886026Q BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

SAEZ GUTIERREZ MARTA 03161690H PILOTA/PELOTA Promoció/
Promoción

SAFONT LAMELAS INES 24478473X ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

SALIDO CALATAYUD RAUL 20864805X KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

SALVADOR CEBRIA ELENA 48712484W KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción



SALVADOR CIVERA ALEJANDRO 23826356N TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

SALVADOR GARCIA ADRIAN 23870333J BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

SANABRIA SANTAMARIA FERNANDO 49370786K KICK-BOXING Promoció/
Promoción

SANCHEZ CHECA LUCIA ISABEL 23873343X NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

SANCHEZ GARCIA JOAN 23323911W BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

SANCHEZ GOMEZ IRENE 74534760V KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

SANCHEZ MORENO JAVIER 48769386W ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

SANCHEZ OLMO NICOLAS 03156841E TAEKWONDO Promoció/
Promoción

SANCHEZ PERTUSA JUAN 74534413S VOLEIBOL Promoció/
Promoción

SANCHEZ PITARCH MARIA 23917960F BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

SANCHEZ QUESADA CLAUDIA 49350990M TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

SANCHEZ TAMARIT MARIA 54556209W HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

SANCHIS ORTEGA IZAN 54454952Z TAEKWONDO Promoció/
Promoción

SANCHIS PONT HECTOR 48724210K ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN

Promoció/
Promoción

SANCHIS SAEZ DANIEL 24441784Y HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

SANLEON MORA PAULA 53751991W TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

SANMARTIN SALINAS DAVID 54292771Y KARATE/KÁRATE Promoció/
Promoción

SANS FLOR ALEJANDRO 24435414F ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

SANTA MONTALBAN CRISTINA 53248909E NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

SANTAMARIA GARCIA SARA 23917593P NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

SANTANO PEREZ CELIA 51255240Q

ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS
SALVAMENT I SOCORRISME/SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO

Promoció/
Promoción

SANZ GARRIDO JORGE 26332548D SALVAMENT I SOCORRISME/SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO

Promoció/
Promoción

SAPENA POLO MARTINA 03159677Y ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

SARRIO ASENSIO JULIA 49743107H BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

SEGURA ALCOVER AROA 20987640W PÀDEL/PÁDEL Promoció/
Promoción

SEGURA MORENO CARMEN 49352359V BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

SELLER GARCIA VICTOR 78012001A VOLEIBOL Promoció/
Promoción

SENABRE ALVARO LAURA 21799513K BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

SEPULVEDA PEREZ ALEJANDRA 49603318T GIMNÀSTICA/GIMNASIA Promoció/
Promoción

SERRANO ESPARCIA CARLOS 24435054S HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción



SEVILLA BOSCH LAURA 53893034D HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

SILLA TEBAR PABLO 49601141P BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

SOLER LOPEZ SERGI 23826818Z VELA Promoció/
Promoción

SOLER MACIA JUAN 74393009S VOLEIBOL Promoció/
Promoción

SOLER MONTROY GEMA 03153283Y HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

SOLER RAMOS MARIA 20959132Z BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

SORIANO TOMAS JAVIER 21793283R PILOTA VALENCIANA Promoció/
Promoción

SOTO BALLESTER ENRIQUE 21704166D TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

TALENS SERRA HECTOR 35606451J TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

TAMARIT ROYO OSCAR 05209660E ESPORT D’ORIENTACIÓ/DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN

Promoció/
Promoción

TARAZONA LOPEZ MAR 53879668Y HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

TARAZONA LOPEZ MIREIA 53879667M HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

TARAZONA MAESTRE CLAUDIA 53878277H HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

TATAY LOPEZ VICENTE 03157243X TAEKWONDO Promoció/
Promoción

TELLO CONSTANCIO LAURA 03163099R ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

TOLEDO JOVANI ANGELA 23872759R PÀDEL/PÁDEL Promoció/
Promoción

TOMAS LOPEZ ALVARO 73673986H TAEKWONDO Promoció/
Promoción

TORREGROSA GARCIA PAULA 51235954G TAEKWONDO Promoció/
Promoción

TORREGROSA NAVARRO MARCOS 20096658V HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

TORRES MARTIN TOMAS 23850757X HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

TORRES MUÑOZ DANIEL 23937200L TENNIS/TENIS Promoció/
Promoción

TRAVES PEÑARROCHA LUCIA 26580609S HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

TRONCOSO BRESO CELIA 26331508G BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

TWEHAMYE MONTAÑANA NTARE 35607531N BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

URIOS SALINAS ENRIQUE SEATTLE 23323332K VELA Promoció/
Promoción

VACAS DOMINGUEZ LAURA 29222528Q ATLETISME/ATLETISMO Promoció/
Promoción

VALDERRAMA PAGONESSA MARCOS 51784565L NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

VALDES SERRALTA ELENA 48802948F ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

VALENCIANO ARMIÑANA NOEMI 73670320D KICK-BOXING Promoció/
Promoción

VELAZQUEZ BALSERA CARLOS 48796488X BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

VELENCOSO HERNANDEZ ADRIAN 26636514F HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción



VERA TORREGROSA LUCIA 54637054W ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

VICENT SERRANO ANNA 24478668K NATACIÓ/NATACIÓN Promoció/
Promoción

VIDAL BERNAL MARINA 50508496J ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES/ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

Promoció/
Promoción

VIDAL MARTI MARIA 49351395L RUGBI/RUGBY Promoció/
Promoción

VIDAL PUYUELO MATEO 21014735A HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

VILA MOLLA AIDA 73664371V PILOTA VALENCIANA Promoció/
Promoción

VILLAR GONZALEZ DAVID 45931984H HANDBOL/BALONMANO Promoció/
Promoción

VILLAVERDE RODRIGUEZ JOEL 53979286B CICLISME/CICLISMO Promoció/
Promoción

VOZMEDIANO REOLID AINOA 20958408A PILOTA/PELOTA Promoció/
Promoción

YAROSH YAROSH DAVID 49764480R KICK-BOXING Promoció/
Promoción

ZAFRILLA GARCIA LONGORIA MARCOS 23863031W BÀSQUET/BALONCESTO Promoció/
Promoción

ZANON SIMARRO DARIO 23324564B HOQUEI/HOCKEY Promoció/
Promoción

ZARAGOZA MARTINEZ JOSE BERNARDO 53890894P PIRAGÜISME/PIRAGÜISMO Promoció/
Promoción

Segon
Els esportistes i les esportistes que, tot i haver sol·licitat la inclusió, 

no estiguen inclosos en la llista, no compleixen els criteris per a accedir 
a la condició d’esportistes d’elit A, B o Promoció.

Tercer
Els esportistes i les esportistes que apareixen en el punt primer 

d’aquesta resolució seran inclosos en la llista d’esportistes d’elit de la 
Comunitat Valenciana que es publica anualment en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

Contra aquesta resolució, que no esgota la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar un recurs d’alçada, davant l’òr-
gan que ha dictat l’acte o el superior jeràrquic, en el termini d’un mes, 
a comptar des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana. Tot això de conformitat amb el que disposen 
els articles 112, 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del proce-
diment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 18 de maig de 2018.– El secretari autonòmic de Cultura i 
Esport: Albert Girona Albuixech.

Segundo
Los deportistas y las deportistas que, habiendo solicitado la inclu-

sión, no estén incluidos en la lista, no cumplen los criterios para acceder 
a la condición de deportistas de élite A, B o Promoción.

Tercero
Los deportistas y las deportistas que aparecen en el punto primero 

de esta resolución serán incluidos en la lista de deportistas de élite de la 
Comunitat Valenciana que se publica anualmente en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

Contra esta resolución, que no agota la vía administrativa, las per-
sonas interesadas podrán interponer un recurso de alzada, ante el órgano 
que ha dictado el acto o el superior jerárquico, en el plazo de un mes, a 
contar desde el día siguiente al de la publicación en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana. Todo ello, de conformidad con lo que dispo-
nen los artículos 112, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

València, 18 de mayo de 2018.– El secretario autonómico de Cultu-
ra y Deporte: Albert Girona Albuixech.


		2018-05-22T14:33:26+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




